

Haas Invest ApS
Plantagevej 11
2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr. 37391336

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Arne Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haas Invest ApS
Plantagevej 11
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 37391336
Hjemsted: Vallensbæk Strand
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Arne Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består primært af køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 10 t.kr. Dette anses for værende utilfredsstillende, og der forventes overskud i det kommende regnskabsår

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(171.170)	(131)
Driftsresultat		(171.170)	(131)
Andre finansielle indtægter	1	716.428	330
Andre finansielle omkostninger	2	(569.273)	(508)
Resultat før skat		(24.015)	(309)
Skat af årets resultat	3	14.290	73
Årets resultat		(9.725)	(236)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Overført resultat		(209.725)	(436)
		(9.725)	(236)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.236.637	9.647
Udskudt skat		72.523	73
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>9.309.160</u>	<u>9.720</u>
Anlægsaktiver		<u>9.309.160</u>	<u>9.720</u>
Andre tilgodehavender		0	268
Tilgodehavende selskabsskat		45.432	25
Tilgodehavender		<u>45.432</u>	<u>293</u>
Likvide beholdninger		<u>347.990</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver		<u>393.422</u>	<u>333</u>
Aktiver		<u>9.702.582</u>	<u>10.053</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		9.429.144	9.639
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200</u>
Egenkapital		<u>9.679.144</u>	<u>9.889</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.438	33
Skyldig selskabsskat		0	128
Anden gæld	5	<u>0</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.438</u>	<u>164</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.438</u>	<u>164</u>
Passiver		<u>9.702.582</u>	<u>10.053</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	9.638.869	200.000	9.888.869
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(209.725)	200.000	(9.725)
Egenkapital ultimo	50.000	9.429.144	200.000	9.679.144

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	33.460	298
Dagsværdireguleringer	138.721	11
Øvrige finansielle indtægter	544.247	21
	716.428	330
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	551.766	494
Øvrige finansielle omkostninger	17.507	14
	569.273	508
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	60	(73)
Regulering vedrørende tidligere år	(14.350)	0
	(14.290)	(73)

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Udskudt skat kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.220.991	72.523
Tilgange	5.064.935	0
Afgange	(4.923.249)	0
Kostpris ultimo	9.362.677	72.523
Opskrivninger primo	425.725	0
Dagsværdireguleringer	(425.725)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Dagsværdireguleringer	(126.040)	0
Nedskrivninger ultimo	(126.040)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.236.637	72.523
	2016 kr.	2015 t.kr.
5. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	0	3
	0	3
